dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

56-
3025/10-
16-H

58-
3027/10-
16-H

60-
3029/10-
16-N

69-
3038/11-
16-H

78-
3048/12-
16-HIN

68-
3037/11-
16-0

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKMON
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBNCUMOWN
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKMON
oueHkun"

CBepeHun

®eceHKo bopuc Bnagummposuny

002285

24.12.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

07.10.2016

08.10.2016

27.10.2016

23.11.2016

05.12.2016

22.11.2016

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MeLLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MeLLEHNS

VHAVBUAYaNbHbIN
3aropogHbI A0M

pa3mMep CTPaxoBoro
BO3MeLLEHNS

obopynoBaHune pectopaHa

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

cneuymnanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
0OoroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHua)

cneumanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
LOoroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHuA)

cneumanbHas (c
yyeToM TpeboBaHuin
[0oroBopa n npasun
CTpaxoBaHuA)

CTOMMOCTb
3aMelleHunsa

cneumanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHui
Oorosopa v npasus
CTpaxoBaHus)

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



97-
3067/12-
16-H

86-
3056/12-
16-HUN

66-
3035/11-
16-H

76-
3048/11-
16-H

75-
3047/11-
16-H

98-
3068/12-
16-H

101-
3071/12-
16-H

65-
3034/11-
16-H

100-
3070/12-
16-H

74-
3046/11-
16-H

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBNCUMOWN
oLEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oLLEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

27.12.2016

30.11.2016

20.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

27.12.2016

30.12.2016

17.11.2016

30.12.2016

30.11.2016

3faHne cknagna

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MeLLEHNs

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNs

pasmep CTPaxoBoro
BO3MeLLEHNs

pa3sMep CTPaxoBoro
BO3MelLLleHUns

pa3Mep CTPaxoBoOro
BO3MeLlleHUs

pa3Mep CTPaxoBoro
BO3MelleHUs

pa3Mep CTPaxoBoro
BO3MeLLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

CTOMMOCTb
3aMelleHns

cneumanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
0OoroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHuA)

cneumnanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
[orosopa n npasun
CTpaxoBaHuA)

cneumanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHUN
[0oroBopa v npasuin
CTpaxoBaHusA)

cneynanbHasn (c
y4dyeToM TpeboBaHMi
[0oroBopa v npasun
CTpaxoBaHusa)

cneumanbHas (c
y4dyeToMm TpeboBaHUN
[0orosopa 1 npaBu
CTpaxoBaHus)

cneumanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHui
00roBopa 1 npaBu
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHui
[orosopa v npasus
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
[0orosopa v npasun
CTpaxoBaHusa)

cneuymanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
0OoroBopa 1 npaBu
CTpaxoBaHusa)



62-
3031/10-
16-HIN

95-
3065/09-
16-H

91-
3061/12-
16-H

54-
3023/10-
16-H

77-
3049/11-
16-H

73-
3045/11-
16-H

79-
3049/12-
16-H

90-
3060/12-
16-H

81-
3051/12-
16-H

87-
3057/12-
16-H

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oLEeHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKMOW
oLEeHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBNCUMOWN
oLEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
OoLLEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKUMON
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKun"

30.10.2016

20.12.2016

16.12.2016

01.10.2016

30.11.2016

30.11.2016

05.12.2016

15.12.2016

06.12.2016

15.12.2016

pa3Mep CTPaxoBoro
BO3MelleHUs

pasMep CTPaxoBoro
BO3MeLLEeHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MeLLEHNs

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNA

pasmMep CTPaxoBoro
BO3MeLLeHNs

pa3sMep CTPaxoBoro
BO3MelLLleHUs

pa3Mep CTPaxoBoOro
BO3MeLlleHUs

cneumnanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHum
00roBopa 1 npaBu
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHui
Oorosopa v npasu
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHuUi
[0rosopa v npasun
CTpaxoBaHusa)

cneuymanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
0OoroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHua)

cneumanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
LOoroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHuA)

cneumnanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
00oroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHuA)

cneumanbHas (c
yyeToM TpeboBaHuin
[orosopa v npasun
CTpaxoBaHuA)

cneumanbHas (c
y4yeToMm TpeboBaHUN
[0oroBopa v npasuin
CTpaxoBaHuA)

cneynanbHasn (c
y4yeToM TpeboBaHMi
[0oroBopa v npasun
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
y4yeToMm TpeboBaHUN
[0orosopa 1 npaBu
CTpaxoBaHus)



94-
3064/12-
16-H

55-
3024/10-
16-H

83-
3053/12-
16-H

82-
3052/12-
16-H

93-
3063/12-
16-H

67-
3033/11-
16-HIN

72-
3044/11-
16-H

85-
3055/12-
16-H

96-
3066/12-
16-H

63-
3032/11-
16-HIN

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oLEeHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKMOW
oLEeHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBNCUMOWN
oLEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
OoLLEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKUMON
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKun"

16.12.2016

01.10.2016

06.12.2016

06.12.2016

16.12.2016

21.11.2016

30.11.2016

10.12.2016

25.12.2016

10.11.2016

pa3Mep CTPaxoBoro
BO3MelleHUs

pasMep CTPaxoBoro
BO3MeLLEeHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MeLLEHNs

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNA

pasmMep CTPaxoBoro
BO3MeLLeHNs

pa3sMep CTPaxoBoro
BO3MelLLleHUs

pa3Mep CTPaxoBoOro
BO3MeLlleHUs

cneumnanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHum
00roBopa 1 npaBu
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHui
Oorosopa v npasu
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHuUi
[0rosopa v npasun
CTpaxoBaHusa)

cneuymanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
0OoroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHua)

cneumanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
LOoroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHuA)

cneumnanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
00oroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHuA)

cneumanbHas (c
yyeToM TpeboBaHuin
[orosopa v npasun
CTpaxoBaHuA)

cneumanbHas (c
y4yeToMm TpeboBaHUN
[0oroBopa v npasuin
CTpaxoBaHuA)

cneynanbHasn (c
y4yeToM TpeboBaHMi
[0oroBopa v npasun
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
y4yeToMm TpeboBaHUN
[0orosopa 1 npaBu
CTpaxoBaHus)



99-
3069/12-
16-HIN

64-
3033/11-
16-HU

92-
3062/12-
16-H

84-
3054/12-
16-HW

80-
3050/12-
16-HIN

71-
3040/11-
16-H

88-
3058/12-
16-H

89-
3059/12-
16-HIN

61-
3030/10-
16-H

70-
3039/11-
16-HIN

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oLEeHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKMOW
oLEeHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBNCUMOWN
oLEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
OoLLEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKUMON
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKun"

29.12.2016

15.11.2016

15.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

28.11.2016

15.12.2016

15.12.2016

31.10.2016

27.11.2016

pa3Mep CTPaxoBoro
BO3MelleHUs

pasMep CTPaxoBoro
BO3MeLLEeHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNS

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MeLLEHNs

pa3Mep CTPaxoBOro
BO3MELLEHNA

pasmMep CTPaxoBoro
BO3MeLLeHNs

pa3sMep CTPaxoBoro
BO3MelLLleHUs

pa3Mep CTPaxoBoOro
BO3MeLlleHUs

cneumnanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHum
00roBopa 1 npaBu
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHui
Oorosopa v npasu
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
yyeToMm TpeboBaHuUi
[0rosopa v npasun
CTpaxoBaHusa)

cneuymanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
0OoroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHua)

cneumanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
LOoroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHuA)

cneumnanbHas (c
yyeToM TpeboBaHui
00oroBopa 1 npasu
CTpaxoBaHuA)

cneumanbHas (c
yyeToM TpeboBaHuin
[orosopa v npasun
CTpaxoBaHuA)

cneumanbHas (c
y4yeToMm TpeboBaHUN
[0oroBopa v npasuin
CTpaxoBaHuA)

cneynanbHasn (c
y4yeToM TpeboBaHMi
[0oroBopa v npasun
CTpaxoBaHusA)

cneumanbHas (c
y4yeToMm TpeboBaHUN
[0orosopa 1 npaBu
CTpaxoBaHus)



