Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фесенко Борис Владимирович  002285  24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						56- 3025/10- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	07.10.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
58- 3027/10- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	08.10.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)						
60- 3029/10- 16-И	ООО "Агентство независимой оценки"	27.10.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)						
69- 3038/11- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	23.11.2016	индивидуальный загородный дом	стоимость замещения						
78- 3048/12- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	05.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)						
68- 3037/11- 16-O	ООО "Агентство независимой оценки"	22.11.2016	оборудование ресторана	рыночная стоимость						

97- 3067/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	27.12.2016	здание склада	стоимость замещения
86- 3056/12- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	30.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
66- 3035/11- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	20.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
76- 3048/11- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	30.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
75- 3047/11- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	30.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
98- 3068/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	27.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
101- 3071/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	30.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
65- 3034/11- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	17.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
100- 3070/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	30.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
74- 3046/11- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	30.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)

62- 3031/10- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	30.10.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
95- 3065/09- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	20.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
91- 3061/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	16.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
54- 3023/10- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	01.10.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
77- 3049/11- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	30.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
73- 3045/11- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	30.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
79- 3049/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	05.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
90- 3060/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	15.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
81- 3051/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	06.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
87- 3057/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	15.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)

94- 3064/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	16.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
55- 3024/10- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	01.10.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
83- 3053/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	06.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
82- 3052/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	06.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
93- 3063/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	16.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
67- 3033/11- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	21.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
72- 3044/11- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	30.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
85- 3055/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	10.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
96- 3066/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	25.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
63- 3032/11- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	10.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)

	·	·	·	
99- 3069/12- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	29.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
64- 3033/11- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	15.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
92- 3062/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	15.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
84- 3054/12- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	06.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
80- 3050/12- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	06.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
71- 3040/11- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	28.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
88- 3058/12- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	15.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
89- 3059/12- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	15.12.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
61- 3030/10- 16-H	ООО "Агентство независимой оценки"	31.10.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)
70- 3039/11- 16-НИ	ООО "Агентство независимой оценки"	27.11.2016	размер страхового возмещения	специальная (с учетом требований договора и правил страхования)